especificações estabelecidas neste Contrato e no processo de Dispensa de Licitação que o originou, verificadas posteriormente, garantindo-se ao 
CONTRATANTE, inclusive, as faculdades previstas na Lei Federal n.º 10.078/1990 – Código de Defesa do Consumidor. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO 

6.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 749,00 (setecentos e quarenta e nove reais); 

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor anual de R$ 8.988,00 (oito mil e novecentos e oitenta e oito reais) equivalente à prestação de serviços pelo período de 12 
(doze) meses; 

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles 
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA envolvido na execução do objeto, materiais

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Elevateles Elevadores
LTDA, CNPJ nº 29.898.484/0001-10

Objeto do ajuste: Prestação de serviços de engenharia para manutenção preventiva e corretiva
em 01 (um) elevador instalado na sede da Promotoria de Justiça Regional de
Jequié

Valor: R$ 8.988,00 (oito mil, novecentos e oitenta e oito reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0034 - Promotoria de Justiça Regional de Jequié

Link: download

:

Processo Administrativo da

contratação (SEI):

19.09.02344.0005477/2025-88

Número do Instrumento

(Contrato/Empenho):

037/2025

Tipo (Original / Aditivo):